

شرکت: بیمه پارسیان	سرمایه ثبت شده: 13,000,000
نماد: پارسیان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 660310	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	بیمه پارسیان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. 1- صورت‌های مالی تلفیقی و جداگانه شرکت بیمه پارسیان (سهامی عام) ("شرکت اصلی") شامل صورت وضعیت های مالی در تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 52، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت اصلی است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 5، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری، بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از اینرو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3- شرکت مغایر با الزامات استانداردهای حسابداری و با استناد به مصوبات شورای عالی بیمه، در تاریخ صورت وضعیت مالی، اقدام به اخذ ذخیره فنی تکمیلی و خطرات طبیعی جمعا به مبلغ 7.726 میلیارد ریال (پایان سال مالی قبل به مبلغ 6.317 میلیارد ریال)، به شرح یادداشت توضیحی 1-38 صورت های مالی پیوست، بابت تضمین تعهدات خود در مقابل خسارات ناشی از حوادث فاجعه آمیز در حساب ها نموده است. احتساب ذخایر مذکور مغایر با استانداردهای حسابداری بوده و ماهیت تعهدی را دارا نمی باشند. افزون بر این، ارقام سال مالی منتهی به 29 اسفند 1401 به عنوان اقلام مقایسه ای در صورت های سود و زیان، جریان های نقدی و تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی و جداگانه به همراه یادداشت های توضیحی مربوطه، مازاد بر الزامات استانداردهای حسابداری ارائه گردیده است.

4. 4- براساس رویه حسابداری افشاء شده، به شرح یادداشت توضیحی 2-7-2 صورت‌های مالی پیوست، سرفصل زمین در شرکت به روش تجدید ارزیابی اندازه‌گیری و منعکس می‌گردد. بر اساس الزامات استانداردهای حسابداری، با توجه به اینکه آخرین تجدید ارزیابی دارایی‌های مزبور در سال 1400 بوده، با در نظر گرفتن شرایط اقتصادی موجود و ایجاد تفاوت تجمیعی با اهمیت بین ارزش منصفانه دارایی‌های تجدید ارزیابی شده با مبلغ دفتری آنها، انجام تجدید ارزیابی بدون توجه به فواصل زمانی دوره تناوب ضروری بوده است. به دلیل نبود مدارک و مستندات کافی در این خصوص شامل، اندازه‌گیری تفاوت ارزش منصفانه دارایی‌های مزبور نسبت به مبلغ دفتری آنها، تعیین میزان تعدیلات مورد لزوم از این بابت نسبت به صورت‌های مالی پیوست، در حاضر برای این مؤسسه امکان‌پذیر نیست.

5. 5- صورت تطبیق های تهیه شده با شرکت های بیمه ای، در خصوص مطالبات از (بدهی به) بیمه گران و بیمه گران اتکایی به شرح یادداشت های توضیحی 21 و 32 صورت های مالی پیوست، حاکی از وجود اقلام باز تعیین ماهیت نشده بدهکار و بستانکار به ترتیب به مبالغ 894 میلیارد ریال و 1.823 میلیارد ریال می باشد که عمدتاً مربوط به مجتمع تخصصی ولیعصر بیمه ایران ناشی از معاملات و رویدادهای مالی مرتبط با قراردادهای کنسرسیومی است. در نبود سایر اسناد و مدارک کافی از قبیل مستندات مشخص کننده اقلام باز، این مؤسسه قادر نبوده از طریق اعمال سایر روش های رسیدگی نیز نسبت به مبالغ یاد شده متقاعد گردد و در مورد آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت رفع مغایرات مذکور نسبت به صورت های مالی پیوست ضرورت می یافت، نتیجه گیری نماید.

نتیجه گیری مشروط

6. 6- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4، و همچنین، به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بند 5، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

7. 7- همانطوری‌که در یادداشت توضیحی 33 صورت‌های مالی پیوست منعکس گردیده، بر اساس برگ‌های تشخیص دریافتی بابت مالیات عملکرد سال 1395 و سال‌های 1397 الی 1400، جمعا مبلغ 2.999 میلیارد ریال مازاد بر مالیات ابرازی و پرداختی، عمدتا مربوط به برگشت ذخایر فنی، از شرکت مطالبه شده است. شرکت با استناد به قوانین و مقررات موجود به برگ‌های تشخیص مذکور اعتراض نموده و صرفا مبلغ 697 میلیارد ریال ذخیره بابت سایر موارد برگشتی طبق برگ‌های تشخیص صادره در دفاتر خود منظور نموده است. به علاوه، بدهی مالیات عملکرد سال مالی گذشته و دوره مالی مورد گزارش بر اساس سود ابرازی مشمول مالیات در دفاتر منظور گردیده است.

8. 8- نظر استفاده کنندگان از صورت‌های مالی پیوست را به آثار مالی ناشی از بدهی‌های احتمالی افشاء شده در یادداشت توضیحی 2-48 صورت‌های مالی به ویژه در ارتباط با مالیات و عوارض ارزش افزوده جلب می‌نماید.

9. 9- همانگونه که در یادداشت‌های توضیحی 1-26 و 5-27 صورت‌های مالی پیوست افشاء شده، اسناد مالکیت املاک واقع در شهرهای تبریز (زمین ورزشی شهرک خاوران)، سمنان، کرمانشاه و تهران (ملک بنی‌هاشم) تاکنون به نام شرکت منتقل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

10، 10-مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه-گیری این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، به سایر اطلاعات تسری ندارد و لذا این مؤسسه نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی ارائه نمی-کند. مسئولیت این مؤسسه، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور تشخیص مغایرت های بااهمیت بین سایر اطلاعات و صورت های مالی یا شناخت کسب شده توسط حسابرس در جریان بررسی اجمالی و یا مواردی است که به نظر می رسد تحریفی بااهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد. در صورتی که این مؤسسه، بر اساس کار انجام شده، به این نتیجه برسد که تحریفی بااهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد، باید آن را گزارش کند.

همانطوریکه در بخش "مبانی نتیجه گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، در تاریخ صورت وضعیت مالی، این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب در خصوص مطالب مندرج در بند 5 فوق بدست آورد. از این رو، این مؤسسه نمی-تواند نتیجه-گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با موضوع-های مزبور حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر. همچنین، این مؤسسه به این نتیجه رسیده که "سایر اطلاعات" حاوی تحریف بااهمیت به شرح بندهای 3 و 4 بالا است.

11. 11- صورت‌های مالی پیوست و تأییدیه مدیران توسط سه عضو از پنج عضو هیئت‌مدیره مورد تأیید قرار گرفته است.

12. 12- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار ("سازمان") درخصوص موارد زیر توسط شرکت رعایت نشده است:

12-1- مفاد بند 10 ماده 7، مواد 10، 12، تبصره 1 ماده 11، مواد 54 و 56 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان درخصوص افشای صورت‌های مالی سالانه حسابرسی شده شرکت‌های تحت کنترل حداکثر چهار ماه پس از پایان سال مالی شرکت‌های مذکور، صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای شش ماهه حسابرسی شده شرکت‌های تحت کنترل حداکثر 60 روز بعد از پایان دوره و اطلاعات پرتفوی سرمایه‌گذاری‌ها در مورد شرکت تحت کنترل که فعالیت اصلی آن‌ها سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار می‌باشد حداکثر 5 روز کاری پس از پایان دوره‌های سه ماهه، ارائه صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه حداکثر ظرف مدت ده روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکت‌ها، افشای جدول اصلاح شده زمانبندی پرداخت سود نقدی حداکثر یک هفته پس از تاریخ مجمع، درج آگهی جدید تغییر تاریخ و مکان برگزاری مجمع حداقل ده روز قبل از برگزاری مجمع و عدم انطباق اساسنامه ناشر با آخرین تغییرات اساسنامه ابلاغ شده توسط سازمان.

12-2- مفاد تبصره 1 ماده 4، تبصره‌های 3 و 5 ماده 7، تبصره 4 ماده 14، مواد 15، 22، 24 و 37 دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران در خصوص تشکیل اکثریت اعضای هیئت‌مدیره از اعضای غیرموظف، شناسایی و مستندسازی معاملات با اشخاص وابسته مطابق با دستورالعمل الزامات افشای اطلاعات و تصویب معاملات اشخاص وابسته ناشران بورسی و غیربورسی، اظهارنظر کمیته حسابرسی نسبت به معاملات با اشخاص وابسته و ارائه فهرست امضاء شده معاملات بررسی شده به صورت جداگانه به هیئت‌مدیره، رعایت اهم وظایف کمیته انتصابات، استقرار فرآیند ارزیابی اثربخشی هیئت‌مدیره و مدیرعامل، کمیته‌های تخصصی هیئت‌مدیره و اعضای هیئت‌مدیره در شرکت‌های فرعی و وابسته، پیگیری مصوبات هیئت‌مدیره و تهیه گزارش از اجرای مصوبات مذکور توسط دبیر هیئت‌مدیره، تعیین دستور جلسات عادی آتی هیئت‌مدیره با پیشنهاد اعضا و افشای برخی اطلاعات بااهمیت اعضای هیئت‌مدیره، مدیرعامل و اعضای کمیته‌های تخصصی هیئت‌مدیره در تارنمای رسمی شرکت و گزارش تفسیری مدیریت.

13. 13- در ارتباط با رعایت مفاد دستورالعمل کنترل‌های داخلی برای ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران، چک‌لیست رعایت الزامات کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، مورد ارزیابی این مؤسسه قرار گرفته است. براساس بررسی‌های انجام شده، این مؤسسه به مواردی حاکمی از نقاط ضعف بااهمیت کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی تدوین و همکاران			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه تدوین و همکاران	[Mostafa Noruzi [Sign	881659	1402/10/23 16:19:49
مدیر موسسه تدوین و همکاران	[Hamed Sayar [Sign	841340	1402/10/23 16:24:09

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
درآمد حق بیمه ناخالص	۴۶,۶۶۲,۱۵۷	۲۵,۱۹۵,۲۰۰	۵۷,۷۳۷,۹۱۹	۸۵
حق بیمه انکایی واگذاری	(۸,۱۸۲,۲۹۷)	(۳,۷۵۱,۴۴۸)	(۸,۴۶۵,۱۲۷)	(۱۱۸)
حق بیمه خالص (سهم نگهداری)	۳۸,۴۷۹,۸۶۰	۲۱,۴۴۳,۷۵۲	۴۹,۲۷۲,۷۹۲	۷۹
درآمد سرمایه گذاری از محل منابع بیمه ای	۳,۷۳۲,۹۷۱	۳,۸۳۱,۶۸۶	۶,۱۲۱,۷۰۱	(۳)
سایر درآمدهای بیمه ای	۱,۶۲۵,۸۴۴	۶۶۶,۴۳۴	۱,۹۳۵,۰۳۷	۱۴۴
درآمدهای بیمه ای	۴۳,۸۳۸,۶۷۵	۲۵,۹۴۱,۸۷۲	۵۷,۳۳۹,۵۳۰	۶۹
خسارت و مزایای پرداختی (ناخالص)	(۳۵,۶۱۲,۵۴۴)	(۱۶,۳۹۰,۰۰۹)	(۴۴,۵۱۸,۶۴۸)	(۱۱۷)
خسارت سهم بیمه گران انکایی	۷,۴۷۴,۶۳۲	۱,۹۰۹,۸۶۳	۶,۵۱۹,۴۱۳	۳۹۱
خسارت و مزایای پرداختی خالص	(۲۸,۱۳۷,۹۱۲)	(۱۴,۴۸۰,۱۴۶)	(۳۷,۹۹۹,۲۳۵)	(۹۴)
هزینه سهم مشارکت در منافع	(۷۲,۰۹۷)	(۲۰,۱۵۴)	(۴۸۲,۱۲۷)	(۲۵۸)
تغییرات سایر ذخایر فنی	(۱,۴۰۸,۳۹۵)	(۳۲۸,۸۰۸)	(۶۱۴,۸۷۰)	(۳۲۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر هزینه های بیمه ای	(۹,۲۰۶,۱۹۰)	(۵,۳۳۵,۷۸۰)	(۱۳,۳۹۶,۸۶۷)	(۷۳)
هزینه های بیمه ای	(۱۰,۶۸۶,۶۸۳)	(۵,۶۸۴,۷۴۳)	(۱۴,۴۹۳,۸۶۴)	(۸۸)
سود (زیان) ناخالص فعالیتهای بیمه ای	۵,۰۱۴,۰۸۱	۵,۷۷۶,۹۸۴	۴,۸۳۶,۴۳۱	(۱۳)
هزینه های اداری و عمومی	(۳,۷۴۳,۲۵۴)	(۲,۶۱۸,۸۹۵)	(۵,۷۰۴,۰۵۱)	(۴۳)
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۵۵۵,۶۱۳	۲,۰۰۳,۴۳۵	۴,۷۳۳,۶۳۵	(۷۲)
سود (زیان) عملیاتی	۱,۸۳۷,۴۳۹	۵,۱۶۱,۵۳۴	۳,۸۵۶,۰۱۵	(۶۵)
هزینه های مالی	۰	(۲,۸۴۴)	(۵,۴۳۰)	۱۰۰
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۱۷۹,۴۶۱	۸۵,۳۷۱	۱,۲۰۵,۰۵۵	۱۱۰
سود (زیان) قبل از مالیات	۲,۰۰۶,۹۰۰	۵,۳۴۴,۰۵۱	۵,۰۵۵,۶۵۰	(۶۳)
مالیات بر درآمد	(۱۰۰,۰۰۰)	(۸۴,۳۸۸)	(۳۰۰,۰۰۰)	(۱۹)
سود (زیان) خالص	۱,۹۰۶,۹۰۰	۵,۱۵۹,۶۶۳	۴,۸۵۵,۶۵۰	(۶۳)
عملیاتی (ریال)	۱۴۳	۴۳۲	۳۰۷	(۶۷)
غیر عملیاتی (ریال)	۱۱	۵	۷۶	۱۳۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۵۴	۴۳۷	۳۸۳	(۶۵)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۴۷	۳۹۷	۳۷۴	(۶۳)
سرمایه	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۹۰۶,۹۰۰	۵,۱۵۹,۶۶۳	۴,۸۵۵,۶۵۰	(۶۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۱,۹۰۶,۹۰۰	۵,۱۵۹,۶۶۳	۴,۸۵۵,۶۵۰	

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

دارایی‌ها	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	(تجدیدارائه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	بدهی‌ها و حقوق مالکانه	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	(تجدیدارائه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها			
موجودی نقد	۳,۸۳۵,۱۱۷	۳,۱۵۵,۸۷۱	(۱۰)	بدهی به بیمه‌گذاران و نمایندگان	۶۰۶,۹۸۴	۶۹۱,۴۱۲	(۱۲)
مطالبات از بیمه‌گذاران و نمایندگان	۵۱,۶۷۳,۸۳۹	۳۸,۸۵۴,۸۸۰	۳۳	بدهی به بیمه‌گران و بیمه‌گران اتکایی	۱۷,۴۸۸,۶۶۶	۸,۵۹۱,۸۳۵	۱۰۴
مطالبات از بیمه‌گران و بیمه‌گران اتکایی	۲۵۴,۵۳۷	۹۹۳,۴۶۳	(۷۴)	مالیات پرداختنی	۰	۰	۰
سهم بیمه‌گران اتکایی از ذخایر فنی	۲۶,۴۸۰,۲۱۱	۲۰,۷۴۱,۰۶۹	۲۸	سود سهام پرداختنی	۳۷۸,۹۵۲	۱۳۶,۰۳۷	۱۰۵
سایر دریافتنی‌ها و پیش‌پرداخت‌ها	۱۲,۷۳۲,۶۶۱	۱۱,۰۲۳,۳۷۴	۱۶	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۳,۷۷۸,۳۹۹	۳,۰۳۸,۷۸۸	۲۴	سایر پرداختنی‌ها	۱۱,۶۸۰,۱۰۶	۸,۹۳۸,۱۳۰	۳۱

دارایی‌ها	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	(تجدیدارانه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	بدهی‌ها و حقوق مالکانه	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	(تجدیدارانه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار وسپرده های بانکی	۳۹,۷۸۶,۶۶۰	۳۹,۶۳۵,۹۷۸	۳۴	بدهی بابت بیمه عمر و مدیریت سرمایه	۰	۰	۰
سرمایه گذاری در املاک	۱۶۵,۰۰۰	۱۶۵,۰۰۰	۰	بدهی مرتبط با دارایی های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
سایر سرمایه گذاری ها	۰	۰	۰	ذخیره خسارت معوق	۱۲,۷۰۵,۸۵۶	۹,۹۱۵,۱۷۵	۲۸
دارایی های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخیره ریسکهای منقضی نشده	۴,۱۹۹,۴۰۸	۳,۳۰۰,۵۵۸	۲۷
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۲,۱۵۴,۷۰۶	۱۱,۵۴۳,۳۶۷	۵	ذخیره حق بیمه عاید نشده	۴۵,۹۳۹,۳۳۲	۳۴,۲۸۸,۶۴۷	۳۴
دارایی‌های نا مشهود	۱۱۷,۴۷۶	۱۳۳,۶۷۹	(۱۲)	ذخیره ریاضی بیمه عمر و تشکیل سرمایه	۳۰,۵۳۱,۱۸۹	۲۸,۴۹۴,۶۰۲	۷
سایر دارایی ها	۸۹۸,۷۱۱	۸۹۸,۷۱۱	۰	سایر ذخایر فنی	۸,۰۷۵,۷۳۷	۶,۶۶۷,۳۴۲	۲۱
				ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۳۷۷,۱۴۸	۱,۰۶۱,۹۴۶	۳۰
				جمع بدهی ها	۱۳۲,۸۸۳,۲۶۸	۱۰۲,۰۷۵,۶۷۴	۳۰
				حقوق مالکانه			
				سرمایه	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف سهام	۰	۰	۰
				صرف سهام خزانه	۰	۰	۰
				اندوخته قانونی	۷۸۸,۳۴۱	۶۹۲,۸۹۶	۱۴
				اندوخته سرمایه‌ای	۱,۱۱۸,۸۲۹	۹۲۸,۱۳۹	۲۱
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
				مازاد تجدیدارزایی دارایی‌ها	۸۱,۴۷۱	۸۱,۴۷۱	۰
				تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	۴,۱۲۹,۶۷۰	۴,۴۵۸,۸۰۵	(۷)
				سهام خزانه	(۱,۱۲۴,۲۷۲)	(۱,۰۶۳,۹۰۵)	۶
				جمع حقوق مالکانه	۱۷,۹۹۳,۹۳۹	۱۸,۰۹۷,۴۰۶	(۱)
جمع دارایی‌ها	۱۵۰,۸۷۷,۲۰۷	۱۲۰,۱۷۳,۰۸۰	۲۶	جمع بدهی‌ها و حقوق مالکانه	۱۵۰,۸۷۷,۲۰۷	۱۲۰,۱۷۳,۰۸۰	

شرح	سرمایه	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	انداخته سرمایه ای	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود (زیان) انباشته				۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به انداخته قانونی					۲۴۳,۷۸۳					(۲۴۳,۷۸۳)		۰
تخصیص به انداخته سرمایه ای						۴۸۵,۵۶۵				(۴۸۵,۵۶۵)		۰
تخصیص به سایر انداخته ها							۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۹۳,۸۹۶	۹۳۸,۱۳۹	۰	۸۱,۴۷۱	۰	۴,۴۵۸,۸۰۵	(۱,۰۶۳,۹۰۵)	۱۸,۰۹۷,۴۰۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱												
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										۱,۹۰۶,۹۰۰		۱,۹۰۶,۹۰۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱								۰	۰	۱,۹۰۶,۹۰۰		۱,۹۰۶,۹۰۰
سود سهام مصوب										(۱,۹۵۰,۰۰۰)		(۱,۹۵۰,۰۰۰)
افزایش (کاهش) سرمایه	۰		۰			۰	۰	۰		۰		۰
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰				۰	۰	۰				۰
خرید سهام خزانه											(۶۰,۳۶۷)	(۶۰,۳۶۷)
فروش سهام خزانه											۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود (زیان) انباشته				۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به انداخته قانونی					۹۵,۳۴۵					(۹۵,۳۴۵)		۰

شرح	سرمایه	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	انداخته سرمایه ای	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به انداخته سرمایه ای						۱۹۰,۶۹۰				(۱۹۰,۶۹۰)		۰
تخصیص به سایر انداخته ها							۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۸۸,۲۴۱	۱,۱۱۸,۸۳۹	۰	۸۱,۴۷۱	۰	۴,۱۳۹,۶۷۰	(۱,۱۳۴,۲۷۲)	۱۷,۹۹۳,۹۳۹

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۹,۳۰۴,۴۰۵	۳,۱۵۳,۱۵۶	۷,۸۵۰,۴۵۰	۱۹۵
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۹,۳۰۴,۴۰۵	۳,۱۵۳,۱۵۶	۷,۸۵۰,۴۵۰	۱۹۵
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۲۳	۳۳	۱۷۶,۶۳۱	(۳۰)
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۶۸۱,۵۶۷)	(۳۹۷,۸۸۹)	(۱,۱۳۹,۵۱۰)	(۷۱)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت نامشهود	(۱۶,۵۶۳)	(۴۰,۲۰۳)	(۸۳,۸۱۲)	۵۹
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری بلند مدت	۵۹,۶۹۷	۱,۱۶۳,۰۰۰	۱,۳۸۷,۰۰۰	(۹۵)
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری بلند مدت	(۶۴,۰۰۰)	(۲۴۱,۰۴۳)	(۱,۳۱۲,۶۳۴)	۷۳
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۳۷۴	۴,۹۳۰,۱۱۸	۲,۶۵۱,۹۹۷	۹,۹۳۸,۱۱۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری کوتاه مدت
(۱۷۴)	(۱۴,۳۱۲,۹۵۶)	(۶,۵۳۰,۶۷۳)	(۱۷,۹۰۴,۹۱۳)	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری کوتاه مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۳۸	۲۶۷,۶۸۷	۱۳۱,۸۱۱	۱۸۱,۳۷۰	دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۱۱	۲,۵۳۵,۴۳۶	۵۳,۷۴۰	۵۹,۶۹۵	دریافت های نقدی حاصل از سود سهام
۱۳	۸۶۹,۸۱۳	۴۲۵,۰۳۹	۴۷۹,۰۹۹	دریافت های نقدی حاصل از سود سرمایه گذاری ها
(۱۸۶)	(۶,۶۹۳,۲۲۷)	(۲,۷۸۵,۱۸۵)	(۷,۹۵۹,۰۴۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری
۲۶۶	۱,۱۵۷,۲۲۳	۲۶۷,۹۷۱	۱,۳۴۵,۳۵۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:
۰	۲۸۰,۳۹۳	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از صرف سهام
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۸۵	(۳۸۷,۶۷۹)	(۳۹۰,۳۷۴)	(۶۰,۳۶۹)	پرداخت های نقدی برای خرید سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل تسهیلات
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
(۶۱)	(۵,۴۳۰)	(۲,۸۴۴)	(۴,۵۸۵)	پرداخت های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه ای
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت سود اجاره سرمایه ای

درصد تغییر	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
(۲,۰۳۵)	(۶۱۹,۱۶۵)	(۷۵,۲۵۳)	(۱,۶۰۶,۶۵۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۲۵۷)	(۷۳۱,۸۷۱)	(۴۶۸,۳۷۱)	(۱,۶۷۱,۶۰۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۲۲۵)	۴۳۵,۳۵۲	(۱۰۰,۴۰۰)	(۳۲۶,۳۴۷)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۹	۲,۶۵۴,۱۷۱	۲,۶۵۴,۱۷۱	۳,۱۵۵,۸۷۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۹۳)	۷۶,۳۴۸	۷۶,۳۴۸	۵,۴۹۳	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۸	۳,۱۵۵,۸۷۱	۲,۶۳۰,۱۱۹	۲,۸۳۵,۱۱۷	مانده موجودی نقد در پایان دوره
(۶۷)	۳,۶۷۰,۳۰۹	۶۴۸,۵۰۰	۲۱۵,۹۵۳	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

رشد صدور بیمه نامه، خسارت‌های پرداختی و اقلام مرتبط در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمد حق بیمه ناخالص	۲۱,۳۸۰,۹۱۷	۳۰,۰۶۱,۳۶۶	۳۹,۳۵۹,۳۸۸	۵۷,۷۳۷,۹۱۹	۴۶,۶۶۲,۱۵۷	۸۲,۱۲۱,۲۲۱
حق بیمه اتکایی واگذاری	(۳,۰۶۴,۹۸۶)	(۴,۴۸۳,۰۳۱)	(۶,۰۵۴,۳۷۳)	(۸,۴۶۵,۱۲۷)	(۸,۱۸۲,۲۹۷)	(۱۶,۴۹۴,۷۶۷)
هزینه کارمزد و کارمزد منافع	(۲,۱۴۷,۲۳۴)	(۲,۸۸۷,۲۵۹)	(۳,۴۵۰,۹۳۳)	(۶,۴۲۱,۴۸۰)	(۴,۲۰۴,۲۶۷)	(۱۶,۸۷۳,۸۱۱)
خسارت و مزایای پرداختی(ناخالص)	(۱۶,۶۹۰,۶۳۴)	(۲۰,۷۷۹,۹۶۰)	(۲۷,۴۵۳,۴۷۴)	(۴۴,۵۱۸,۶۴۸)	(۳۵,۶۱۳,۵۴۴)	(۳۱,۱۰۰,۲۶۰)
خسارت دریافتی از بیمه گران اتکایی	۲,۴۹۵,۲۸۳	۲,۱۴۵,۷۱۶	۳,۴۸۶,۳۶۱	۶,۵۱۹,۴۱۳	۷,۴۷۴,۶۳۲	۱,۳۴۷,۱۹۴
درآمد کارمزد و کارمزد منافع اتکایی	۵۲۶,۹۰۵	۹۰۱,۸۹۹	۱,۰۳۸,۹۷۹	۱,۹۹۳,۵۰۵	۱,۶۲۵,۸۴۴	۱,۶۰۳,۹۶۵
ذخایر حق بیمه	۲۶,۶۵۰,۳۰۹	۳۳,۸۷۹,۰۳۳	۴۴,۲۸۶,۳۳۲	۶۲,۷۸۳,۲۴۹	۷۶,۴۷۰,۵۱۱	۷۵,۰۰۹,۷۷۸
ذخیره خسارت معوق و ریسک‌های منقضی نشده	۵,۴۳۴,۱۵۷	۷,۰۹۵,۰۳۲	۹,۴۹۹,۸۱۲	۱۳,۲۱۵,۷۳۳	۱۶,۹۰۵,۲۶۴	۲۵۰,۹۹۹

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر ذخایر فنی	۳,۸۱۹,۹۱۵	۵,۳۱۸,۸۳۱	۵,۷۳۷,۸۵۱	۶,۶۶۷,۳۴۳	۸,۰۷۵,۷۳۷	۹۳۵,۳۰۰
سهام بیمه گران اتکایی از ذخایر فنی	۸,۵۵۷,۵۴۷	۱۱,۱۸۶,۷۷۳	۱۳,۶۱۵,۳۶۱	۲۰,۷۴۱,۰۶۹	۲۶,۴۸۰,۳۱۱	۱۳۲,۳۴۸

حق بیمه صادره (قبول اتکایی)

رشته بیمه	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
	حق بیمه		حق بیمه		حق بیمه	
	صادر (قبولی)	اتکایی واگذاری	صادر (قبولی)	اتکایی واگذاری	صادر (قبولی)	اتکایی واگذاری
درمان	۱۷,۳۲۶,۵۵۶	(۲,۳۳۱,۱۱۴)	۱۹,۸۸۹,۳۳۱	(۳,۲۷۴,۳۳۴)	۱۱,۲۰۴,۷۷۱	(۱,۲۸۲,۱۱۹)
ثالث- اجباری	۲۷,۹۹۰,۰۱۵	(۳,۸۶۵,۶۵۹)	۱۸,۷۴۳,۴۰۸	(۲,۱۷۶,۳۱۵)	۲۷,۷۸۶,۸۴۳	(۳,۸۷۷,۳۳۸)
ثالث- مازاد و دیه	۱,۷۱۴,۹۸۷	(۱۵۴,۳۴۹)	۱,۰۱۶,۶۹۷	(۹۱,۵۰۳)	۱,۷۸۵,۰۴۸	(۱۶۰,۶۵۴)
حوادث سرنشین	۳,۶۳۲,۳۵۳	(۳۲۶,۹۱۲)	۳,۰۵۰,۹۳۲	(۱,۰۱۵,۷۴۲)	۳,۲۵۸,۸۳۷	(۱۵۲,۱۳۷)
بدنه خودرو	۷,۴۷۳,۱۱۷	(۱,۰۰۱,۰۱۴)	۴,۸۵۵,۴۵۵	(۸۰۱,۳۷۶)	۷,۱۷۵,۰۷۲	(۸۶۷,۲۵۶)
آتش سوزی	۳,۷۳۲,۰۱۲	(۱,۸۰۵,۸۰۰)	۱,۹۴۵,۷۴۳	(۹۳۵,۳۴۲)	۳,۰۵۷,۶۵۰	(۱,۴۶۴,۴۶۹)
باربری	۱,۵۵۶,۵۷۲	(۴۹۲,۵۴۱)	۱,۰۷۲,۳۴۲	(۳۵۴,۰۰۵)	۱,۳۷۶,۵۷۲	(۴۱۳,۰۸۶)
مسئولیت	۳,۷۴۴,۳۹۱	(۵۴۵,۰۷۸)	۳,۰۹۲,۰۹۷	(۷۳۷,۴۲۱)	۳,۷۱۰,۱۷۹	(۴۹۷,۸۸۸)
مهندسی	۲,۳۰۹,۸۵۷	(۴۵۳,۸۸۴)	۷۶۹,۴۱۰	(۳۵۱,۱۶۳)	۲,۷۴۲,۵۸۵	(۶۰۴,۹۱۳)
کشتی	۶۰,۳۲۸	(۱۹,۷۳۱)	۲۶,۶۲۶	(۵,۶۶۲)	۲۵,۷۰۸	(۲۸,۴۹۲)
هواپیما	۲۳۹,۳۲۱	(۲۱۱,۷۴۱)	۱,۱۰۲,۳۰۵	(۴۸۷,۵۳۵)	۴۱۴,۹۴۷	(۲۵۷,۶۶۹)
نفت و انرژی	۲,۳۷۵,۲۶۵	(۱,۷۹۱,۳۴۳)	۲,۶۲۳,۵۸۰	(۱,۰۷۶,۳۳۱)	۱,۶۰۴,۷۳۲	(۱,۹۳۶,۰۳۸)
اعتباری	۲۴۶,۱۴۷	(۲۲,۱۵۳)	۳۱,۳۷۹	(۲,۸۱۵)	۱۳۷,۳۳۴	(۱۳,۳۶۰)
زندگی-اندوخته دار	۳,۶۴۳,۷۵۸	(۱,۲۳۹,۵۶۵)	۱,۹۸۹,۱۹۶	(۶۰۶,۰۶۶)	۳,۸۱۲,۸۲۴	(۱,۱۶۸,۳۸۷)
زندگی- غیر اندوخته دار	۱,۷۳۶,۷۸۹	(۳۵۱,۱۸۶)	۸۵۵,۸۳۵	(۲۲۵,۳۷۱)	۱,۴۳۰,۴۶۵	(۱۶۳,۳۰۰)
پول	۴۱,۸۹۱	(۳,۶۳۳)	۱۳,۴۱۰	(۵,۷۷۷)	۳,۶۷۳	(۷۵۴)
سایر	۲۶۵,۱۰۶	(۳۳,۳۳۰)	۱۷۱,۹۳۳	(۲۶,۷۴۰)	۲۴۳,۲۶۷	(۳۱,۹۳۵)
جمع	۷۸,۰۶۸,۴۶۵	(۱۴,۶۳۸,۹۳۲)	۶۱,۳۴۸,۳۶۹	(۱۳,۱۶۳,۳۷۹)	۶۸,۶۷۰,۵۰۷	(۱۳,۹۱۸,۷۸۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت درخصوص مبلغ و ترکیب پرتفوی بیمه‌ای شرکت

شرکت همواره با توجه به ضرایب خسارت رشته های مختلف بیمه ای در شرایط اقتصادی حاضر ، در صدد افزایش پرتفوی رشته های بیمه ای با ضرایب خسارت پایین و کاهش پرتفوی رشته های بیمه ای با ضرایب بالا و حفظ جایگاه فعلی در صنعت بیمه می باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

خسارت و مزایای پرداختی (ناخالص)

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		۱۴۰۱/۱۲/۲۹		رشته بیمه
خسارت		خسارت		خسارت		
دریافتی انکاپی	پرداختی	دریافتی انکاپی	پرداختی	دریافتی انکاپی	پرداختی	
۵۳۳,۲۹۳	(۹,۷۸۸,۴۱۰)	۲,۱۲۵,۹۸۹	(۱۴,۶۹۵,۸۲۸)	۱,۵۹۴,۸۴۳	(۱۶,۳۱۶,۴۰۱)	رمان
۱,۷۳۳,۶۶۷	(۱۱,۸۱۸,۷۱۳)	۱,۸۲۰,۳۴۸	(۹,۵۶۰,۹۹۸)	۳,۰۱۰,۳۵۶	(۱۳,۸۶۰,۳۶۳)	الث- اجباری
۶۹,۱۴۳	(۶۸۴,۳۵۷)	۴۸,۳۰۷	(۴۵۴,۰۳۰)	۰	(۷۰۵,۷۸۳)	الث- مازاد و دیه
۱۸۳,۰۵۷	(۱,۸۵۴,۵۴۴)	۸۲,۴۴۷	(۱,۰۰۹,۴۳۸)	۰	(۱,۰۰۹,۴۳۸)	حوادث سرنشین
۹۱,۶۵۰	(۳,۷۵۰,۰۷۶)	۶۰۰,۰۹۸	(۳,۷۶۹,۵۷۶)	۵۱۶,۹۹۳	(۵,۳۰۹,۸۱۵)	بدنه خودرو
۴۵,۳۷۵	(۵۶۶,۳۶۹)	۱۵۶,۰۳۱	(۱۶۰,۳۴۹)	۹۰,۱۰۶	(۴۴۷,۷۶۳)	آتش سوزی
۳۰,۶۵۸	(۱۸۳,۸۴۳)	۱,۴۰۶	(۱۱,۶۸۵)	۳۱,۱۷۷	(۳۱۰,۴۶۶)	باربری
۱۸۹,۰۸۳	(۳,۰۶۳,۷۹۸)	۱۴۳,۹۶۴	(۱,۱۶۷,۶۹۳)	۳۱۹,۱۶۳	(۳,۰۲۳,۴۳۳)	مسئولیت
۸۸,۰۱۵	(۹۱۷,۳۴۱)	۴۳,۶۹۰	(۱۷۵,۱۷۶)	۱۳۹,۳۰۸	(۹۸۱,۰۹۱)	مهندسی
۱۳۴,۲۸۳	(۳۰,۵۳۱)	۱۸۴,۷۱۶	(۲۳۸,۳۰۷)	۳۱,۴۳۳	(۳۱۷,۰۶۹)	کشتی
۵۱,۸۲۱	(۳۸,۸۳۳)	۱,۸۸۹	(۲۳,۵۹۱)	۴۸,۶۳۶	(۳۷,۳۵۶)	هواپیما
۱۷,۶۶۰	(۹,۳۴۳)	۴۳,۶۷۸	(۱۸۳,۴۱۷)	۶۸,۱۵۱	(۳۷۹,۴۳۹)	نفت و انرژی
۷۹۰	(۳,۳۷۵)	۱,۷۱۰	(۱۶,۱۱۷)	۰	(۳,۳۹۷)	اعتباری
۳۸۷,۴۴۹	(۱,۶۳۸,۶۶۱)	۳۵۵,۴۹۷	(۹۶۳,۸۳۶)	۷۴۱,۰۵۷	(۱,۹۴۳,۳۸۶)	زندگی-اندوخته دار
۷۹,۶۳۹	(۵۰۱,۳۱۰)	۱۰۴,۸۶۴	(۳۶۰,۰۹۶)	۹۰,۸۵۳	(۴۴۹,۶۰۷)	زندگی- غیر اندوخته دار
۳۰۱	(۳,۱۱۳)	۰	۰	۳۰	(۱۳۵)	پول
۶,۱۵۵	(۶۱,۴۳۴)	۳,۸۴۸	(۳۴,۷۳۴)	۵,۴۱۸	(۵۳,۵۳۷)	سایر

رشته بیمه		۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		خسارت		خسارت		خسارت	
		پرداختی	دریافتی انکاپی	پرداختی	دریافتی انکاپی	پرداختی	دریافتی انکاپی
جمع		(۴۲,۶۳۶,۲۵۸)	۵,۵۶۷,۴۰۱	(۳۲,۸۲۱,۸۶۰)	۵,۷۱۶,۴۷۲	(۲۳,۹۰۲,۹۴۱)	۳,۵۲۱,۰۲۷

ذخایر فنی

رشته بیمه		۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			
		ذخایر حق بیمه		ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده		سایر ذخایر فنی		ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده	
		کل	انکاپی	کل	انکاپی	کل	انکاپی	کل	انکاپی
درمان		۸,۸۵۳,۷۱۴	۱,۶۱۱,۷۷۸	۳,۹۵۶,۵۳۶	۱۰۴,۷۶۷	۱,۲۸۶,۷۶۳	۱۴,۷۷۴,۶۷۴	۲,۹۰۳,۱۲۶	۶,۵۳۳,۹۹۳
ثالث- اجباری		۱۰,۴۸۱,۰۲۹	۲,۳۳۲,۷۴۴	۲,۸۱۸,۴۱۷	۲۸۴,۳۸۰	۲,۶۰۰,۹۵۲	۱۲,۴۳۱,۲۶۷	۱,۷۸۳,۲۰۵	۳,۱۶۲,۹۴۷
ثالث- مازاد و دیه		۸۱۶,۱۷۳	۸۸,۱۴۷	۹۷,۳۳۰	۹,۸۲۱	۹۰,۶۳۹	۸۵۱,۶۰۵	۹۱,۹۷۳	۱۷۱,۵۶۸
حوادث سرنشین		۱,۶۷۶,۳۳۲	۱۷۷,۴۹۴	۵۸۷,۵۴۰	۵۹,۲۸۳	۳۴۲,۱۹۲	۲,۴۳۷,۴۳۴	۱,۲۳۵,۱۸۹	۶۲۷,۲۴۳
بدنه خودرو		۴,۲۷۶,۸۹۳	۷۴۰,۵۳۷	۴۷۱,۱۸۹	۲۶,۹۱۰	۶۳۰,۸۹۷	۴,۲۱۱,۰۹۲	۸۸۹,۰۹۰	۳۸۹,۷۳۱
آتش سوزی		۱,۹۹۳,۲۶۴	۱,۰۰۸,۴۸۸	۷۸۷,۱۰۳	۴۷,۷۱۰	۲۰۶,۲۵۱	۱,۹۲۹,۲۹۵	۱,۰۵۰,۹۹۶	۸۱۷,۱۹۷
باربری		۷۸۵,۹۶۷	۳۹۶,۰۲۵	۳۶۹,۶۶۴	۱۲۱,۱۵۴	۹۷,۰۷۷	۹۸۷,۶۳۸	۴۴۳,۵۳۸	۳۶۵,۶۸۷
مسئولیت		۱,۴۸۰,۰۱۱	۳۳۸,۸۹۵	۲۰۰,۸۷۰	۳۲,۴۱۴	۲۸۸,۱۹۴	۲,۲۵۷,۶۸۷	۶۲۰,۶۰۹	۹۳,۱۶۲
مهندسی		۱,۶۹۵,۴۸۶	۳۵۹,۳۴۰	۱,۳۴۷,۱۷۳	۱۴۵,۱۶۲	۱۰۶,۰۳۰	۱,۵۳۱,۷۱۲	۴۱۸,۴۲۲	۲,۰۷۸,۵۰۳
کشتی		۱۹,۹۷۸	۹,۱۹۵	۵۹۴,۳۹۴	۴۴۰,۳۶۸	۸,۶۰۰	۲۱,۷۳۲	۶,۹۸۳	۶۵۳,۰۰۲
هواپیما		۱۵۷,۳۴۴	۹۵,۶۰۳	۵۲,۴۱۳	۳۷,۲۳۰	۱۱,۸۵۵	۸۶۹,۶۳۷	۴۰۱,۹۸۴	۱۰۲,۸۲۷
نفت و انرژی		۱,۱۱۷,۳۲۳	۸۳۷,۹۱۴	۱,۸۱۰,۸۶۴	۱,۰۶۸,۷۲۴	۱۱۸,۷۱۸	۲,۴۹۴,۲۳۷	۱,۰۶۱,۶۹۳	۱,۸۰۹,۳۷۹
اعتباری		۱,۶۴۱	۱۷۴	۲,۲۵۴	۳۳۸	۱۰,۷۵۸	۲۱۴	۰	۰
زندگی-اندوخته دار		۲۸,۴۹۴,۶۰۲	۱۰,۱۵۹,۵۹۵	۰	۰	۶۸۴,۰۶۷	۳۰,۹۷۸,۱۱۵	۱۱,۳۰۵,۷۹۸	۱۲,۷۲۱
زندگی- غیر اندوخته دار		۷۹۱,۳۸۰	۱۸۹,۸۷۴	۹۶,۳۵۱	۱۱,۵۴۶	۱۶۳,۱۰۶	۷۵۳,۹۴۷	۱۲۷,۶۲۳	۶۸,۵۲۹
پول		۲۲,۰۶۷	۲,۲۶۲	۹۴	۹	۷,۵۷۶	۱۵,۸۰۰	۴,۹۷۸	۶۳۷
سایر		۱۱۹,۹۴۳	۲۰,۹۱۰	۲۲,۵۴۱	۲,۳۷۸	۱۳,۶۶۷	۱۵۳,۱۴۴	۱۵,۶۵۰	۱۸,۲۳۹

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					۱۴۰۱/۱۲/۲۹					رشته بیمه
سایر ذخایر فنی	ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقصی نشده		ذخایر حق بیمه		سایر ذخایر فنی	ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقصی نشده		ذخایر حق بیمه		
	اتکایی	کل	اتکایی	کل		اتکایی	کل	اتکایی	کل	
۸,۰۷۵,۷۳۷	۴,۱۳۰,۲۵۴	۱۶,۹۰۵,۲۶۴	۳۲,۳۴۹,۹۵۷	۷۶,۶۹۹,۳۲۰	۶,۶۶۷,۳۴۲	۲,۳۷۲,۰۹۴	۱۳,۲۱۵,۷۳۳	۱۸,۳۶۸,۹۷۵	۶۲,۷۸۳,۲۴۷	جمع

توضیحات در خصوص روند خسارت‌ها و ذخایر فنی

بر اساس مفاد آیین نامه شماره ۵۸ مصوب شورای عالی بیمه ، ذخایر فنی محاسبه و همچنین ذخیره خسارت معوق برآورد گردیده است .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سرمایه گذاری‌ها

شرح		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری	مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری
سپرده های بانکی کوتاه مدت		۱۴,۸۰۷,۸۲۲	۵۹۶,۵۳۰	۱۵,۱۷۷,۶۸۷	۴۲۰,۲۲۳
سپرده های بانکی بلند مدت		۳۹۲,۰۰۰	۶,۰۴۴	۴۵۶,۰۰۰	۰
اوراق مشارکت		۵,۷۱۰,۰۴۷	۲۱۹,۳۳۱	۹,۷۱۳,۶۸۰	۵۸,۸۷۴
صندوق‌های سرمایه گذاری، صکوک و سایر ابزارهای پولی و مالی		۲۹۵,۶۰۷	۴۷,۹۰۸	۴,۵۶۰,۴۴۳	۲۷,۴۰۷
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی		۳,۴۳۶,۶۳۶	۰	۴,۹۵۴,۶۸۱	۰
سود (زیان) معاملات سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی			۱,۱۵۷,۸۴۷		۱,۶۶۸,۵۷۷
سود (زیان) تغییر ارزش سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی			۰		۰
سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتهای		۴,۹۸۳,۸۶۵	۴,۹۵۹,۸۲۹	۴,۹۲۴,۱۶۵	۱,۸۰۱,۴۸۰
قراردادهای مشارکت سرمایه گذاری		۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به بیمه گذاران، نمایندگان و کارکنان		۰	۳۶۷,۶۸۶	۰	۱۸۱,۳۶۹
مشارکت در طرحها، اجرای عملیات عمرانی و ساختمانی، املاک و مستغلات		۱۶۵,۰۰۰	۰	۱۶۵,۰۰۰	۰
سایر		۰	۰	۰	۰
جمع		۲۹,۷۹۰,۹۷۷	۷,۲۵۵,۱۷۵	۳۹,۹۵۱,۶۵۶	۴,۱۵۷,۹۳۰

شرح		سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ سرمايه گذاري	سود (زيان) سرمايه گذاري	مبلغ سرمايه گذاري	سود (زيان) سرمايه گذاري
درآمد سرمايه گذاري از محل ذخاير فني			۶,۱۲۱,۷۰۱		۳,۷۳۲,۹۷۱
درآمد سرمايه گذاري از محل ساير منابع			۱,۱۳۳,۴۷۴		۴۲۴,۹۵۹

تشریح وضعیت شرکت‌های سرمایه پذیر (شرکت‌های بورسی، فرابورسی و سایر شرکت‌ها)

نام شرکت		سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
درصد مالکیت	بهاي تمام شده (ميليون ريال)	سال مالي شركت سرمايه پذير	درآمد سرمايه گذاري (ميليون ريال)	درصد مالکیت	بهاي تمام شده (ميليون ريال)	سال مالي شركت سرمايه پذير	درآمد سرمايه گذاري (ميليون ريال)	درصد مالکیت	بهاي تمام شده (ميليون ريال)
۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰
۰	۱۳۹,۷۵۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۵,۶۲۳	۰	۱۴۰,۵۷۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۵۰,۳۲۹	۰	۰
۰	۱,۱۴۰,۳۶۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰		۰	۰	۰
۰	۷۰۶	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹۴۰	۰	۸,۴۰۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۴۴۶	۰	۰
۰	۳۳۰,۳۵۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۶۱,۹۰۸	۰	۳۳۰,۳۵۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۶۱,۹۰۸	۰	۰
۰	۹۳۹,۲۳۸	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۴,۰۰۲,۳۰۲	۰	۹۳۹,۲۳۸	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۵۰۶,۶۶۳	۰	۰
۰	۲,۹۹۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۱۰/۳۰	۵۶۸,۱۰۰	۰	۲,۹۹۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۱۰/۳۰	۰	۰	۰
۰	۴,۵۰۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۴,۵۰۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰
۰	۲۰,۱۸۳	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۲۰,۸۹۵	۰	۲۰,۱۸۳	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰
۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰
۰	۲۹۲,۴۲۵	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۲,۶۵۰	۰	۵۵,۷۵۸	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹۳,۴۱۵	۰	۰
۰	۸۶,۸۸۶	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۶,۳۰۶	۰	۰
۰	۶۰,۱۴۰	۱۴۰۱/۰۲/۳۱	۱۰,۷۵۰	۰	۰	۱۴۰۱/۰۲/۳۱	۱۹,۸۳۶	۰	۰
۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰
۰	۷۲۲,۷۲۶	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳۰,۹۲۰	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۴,۰۶۹	۰	۰
۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰
۰	۹۴,۷۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹,۷۷۰	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲۹,۰۴۸	۰	۰
۰	۳۹,۵۸۶	۱۴۰۱/۰۳/۳۱	۱۴,۸۵۰	۰	۱۲۹,۰۵۸	۱۴۰۱/۰۳/۳۱	۹,۹۹۲	۰	۰

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱				سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				نام شرکت
درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	
۰		۰	۰	۰		۰	۰	مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس
۰		۰	۰	۰		۰	۰	هلدینگ توسعه معادن و فلزات
۱۸,۱۸۷	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۸,۶۳۳	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۴۷,۰۰۰	۰	پالایش نفت بندرعباس
۰		۰	۰	۰		۰	۰	مهندسی و سرمایه گذاری پارس آراین پیروز اندیشان
۰		۰	۰	۰		۰	۰	سیمان اصفهان
۲۷,۳۴۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۲,۳۰۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۴۲,۴۳۸	۰	شرکت پالایش نفت تهران
۰		۰	۰	۰		۰	۰	سرمایه گذاری غدیر
۰		۰	۰	۰		۰	۰	کارخانجات کمک فتر ایندامین سایپا
۰		۰	۰	۰		۰	۰	پلاسکوکار
۰		۰	۰	۰		۰	۰	سایپا آذین
۳۳,۳۳۸	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۳۳,۷۳۴	۰	۷,۶۷۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۱۰,۹۱۴	۰	لیزینگ رایان سایپا(پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۰		۰	۰	پالایش نفت لاوان(پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۴,۳۰۰		۰	۰	ملی صنایع مس ایران(پذیرفته شده در بورس)
۶,۰۶۳	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲۳۳,۳۱۹	۰	۲,۳۴۰		۰	۰	سپید ماکیان(پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۰		۰	۰	فولاد مبارکه اصفهان(پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۱۳,۳۲۶		۰	۰	پتروشیمی نوری(پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۲۰,۸۰۰		۰	۰	پتروشیمی مبین(پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۱۳,۳۶۱		۰	۰	پتروشیمی بوعلی سینا(پذیرفته شده در بورس)
۲۰,۶۵۴	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۷۱,۴۹۱	۰	۱۲۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۷۳,۳۰۱	۰	بانک ملت(پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۰		۰	۰	سرمایه گذاری آتیه پارسیس پارس (حق تقدم) (خارج از بورس)
۳۸,۴۳۳	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۵۱,۵۵۹	۰	۱,۰۰۷	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۶۳,۸۸۸	۰	قاسم ایران(پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۰		۰	۰	کشت و صنعت شریف آباد(پذیرفته شده در بورس)

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				نام شرکت
درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	
۰		۰	۰	۴۸۰		۰	۰	فولاد هرمزگان جنوب(پذیرفته شده در بورس)
۵,۶۳۵	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۸,۸۸۰		۰	۰	پویا زرکان آق دره(پذیرفته شده در بورس)
(۵,۶۷۱)	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰		۰	۰	سرمایه گذاری گروه توسعه ملی (سرمایه گذاری بانک ملی ایران)(پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۰		۰	۰	کالسیمین(پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۰		۰	۰	تاپیکو (حق تقدم)(پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۰		۰	۰	شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایا)(پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۴۳		۰	۰	آهن و فولاد غدیر ایرانیان(پذیرفته شده در بورس)
۳۳,۴۷۸	۱۴۰۱/۰۸/۳۰	۵,۹۱۵	۰	۳,۱۹۳	۱۴۰۱/۰۸/۳۰	۵۷,۹۳۹	۰	گروه صنایع کاغذ پارس(پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۰		۰	۰	داده گستر عصر نوین(پذیرفته شده در بورس)
۲۰,۵۴۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۶۱,۷۱۷	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۶۹,۵۹۰	۰	درازک(پذیرفته شده در بورس)
۳	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۰۲,۴۳۳	۰	۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۷۰	۰	تامین سرمایه کیمیا(پذیرفته شده در بورس)
۱۰,۷۳۳	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۶۰,۳۷۵	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۵۶,۶۶۹	۰	پخش هجرت(پذیرفته شده در بورس)
(۳۴۳)	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۸,۴۷۰	۰	سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین (حق تقدم)(پذیرفته شده در بورس)
۱۸,۴۴۶	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۶۸۴,۲۶۱	۰	۱۱۴,۸۷۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۶۹۹,۵۹۱	۰	بیمه اتکایی آوای پارس(پذیرفته شده در بورس)
۲۸,۲۱۷	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۵۸,۷۶۳	۰	بیمه البرز(پذیرفته شده در بورس)
۳,۷۳۶	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۵۱,۱۴۰	۰	پتروشیمی زاگرس(پذیرفته شده در بورس)
۳۷,۶۹۵	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۶۰,۴۳۴	۰	معدنی املاح ایران(پذیرفته شده در بورس)
۱۹,۳۳۸	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۸۷,۶۹۵	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳۸,۳۷۳	۰	داروسازی فارابی(پذیرفته شده در بورس)
۱۴,۶۶۶	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۷۰,۵۸۴	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳۱,۰۲۳	۰	صنعتی آما(پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۶۹۳	۰	بورس انرژی ایران (بورس انرژی)(پذیرفته شده در بورس)

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				نام شرکت
درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	
۱۹,۵۷۲	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۷۳,۲۲۲	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳۶,۹۳۷	۰	فرآوری زغال سنگ پروده طبس(پذیرفته شده در بورس)
۱۵,۳۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲۸,۳۵۱	۰	گروه توسعه مالی مهر آیندگان(پذیرفته شده در بورس)
۱,۰۵۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲۲,۳۵۰	۰	شرکت اقتصادی و خودکفایی آزادگان(پذیرفته شده در بورس)
۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴	۰	بیمه زندگی هامرز(پذیرفته شده در بورس)
۳۲,۸۵۵	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰		۰	۰	بانک اقتصاد نوین(پذیرفته شده در بورس)
۳,۵۱۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۶۱,۹۰۷	۰	۰		۰	۰	ذغال سنگ نگین طبس(پذیرفته شده در بورس)
۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۵,۸۶۰	۰	۰		۰	۰	سرمایه گذاری سپه(پذیرفته شده در بورس)
۰	۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۴۵,۱۶۸	۰	۰		۰	۰	تپمی(پذیرفته شده در بورس)
۴,۲۰۰	۱۴۰۲/۰۲/۳۱	۱۴۰,۸۸۲	۰	۰		۰	۰	سیمان فارس و خوزستان(پذیرفته شده در بورس)
۱,۵۰۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۵۸,۵۲۴	۰	۰		۰	۰	سیمان تهران(پذیرفته شده در بورس)
(۲۴,۳۲۸)	۱۴۰۱/۱۰/۳۰	۰	۰	۰		۰	۰	گروه مدیریت سرمایه گذاری امید(پذیرفته شده در بورس)
۳,۶۳۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۰,۹۷۵	۰	۰		۰	۰	بانک خاورمیانه(پذیرفته شده در بورس)
۱۶,۰۸۳	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰		۰	۰	پتروشیمی شیراز(پذیرفته شده در بورس)
۱۱,۴۷۶	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۷۵,۴۵۶	۰	۰		۰	۰	پدیده شیمی قرن(پذیرفته شده در بورس)
۱۹,۷۴۶	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰		۰	۰	سرمایه گذاری مسکن(پذیرفته شده در بورس)
۵,۰۰۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۸۹,۴۵۵	۰	۰		۰	۰	صنایع لاستیکی سهند(پذیرفته شده در بورس)
۱,۸۶۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۲۱,۴۹۵	۰	۰		۰	۰	سیمان ابیک(پذیرفته شده در بورس)
۱۱,۵۳۵	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱۰۹,۷۹۶	۰	۰		۰	۰	بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر(پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۰		۰	۰	صندوق سرمایه گذاری صبا(پذیرفته شده در بورس)

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				نام شرکت
درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده (میلیون ریال)	درصد مالکیت	
۱۱,۵۵۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۹۵,۴۲۶	۰	۰		۰	۰	کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور (پذیرفته شده در بورس)
۹,۱۸۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲۰۰,۰۶۷	۰	۰		۰	۰	بهمن دیزل (پذیرفته شده در بورس)
۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۶۸,۹۴۸	۰	۰		۰	۰	سیمان ساوه (پذیرفته شده در بورس)
۷,۸۱۶	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰		۰	۰	آهن و فولاد ارفع (پذیرفته شده در بورس)
۶,۴۸۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰		۰	۰	سرمایه گذاری امین توان آفرین ساز (پذیرفته شده در بورس)
۷,۰۹۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۱۸,۶۵۰	۰	۰		۰	۰	فولاد کاوه جنوب کیش (پذیرفته شده در بورس)
۲,۷۹۰	۱۴۰۱/۱۰/۳۰	۸۰,۶۱۵	۰	۰		۰	۰	کاشی پارس (پذیرفته شده در بورس)
۳,۳۰۶	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۳۹,۹۸۸	۰	۰		۰	۰	گروه بهمن (پذیرفته شده در بورس)
۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۳۱۲,۲۸۱	۰	۰		۰	۰	پارس خودرو (پذیرفته شده در بورس)
۹۱۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۸۵,۶۷۰	۰	۰		۰	۰	هتل بین المللی پارسیان کوثر اصفهان (پذیرفته شده در بورس)
۰		۰	۰	۰		۰	۰	صندوق سرمایه گذاری واسطه گری مالی یکم (پذیرفته شده در بورس)
۱,۹۴۴	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۰۵,۸۰۸	۰	۰		۰	۰	پارس فولاد سبزواری (پذیرفته شده در بورس)
۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۸۱,۶۷۲	۰	۰		۰	۰	سرمایه گذاری بهمن (پذیرفته شده در بورس)
۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۳۸,۴۷۶	۰	۰		۰	۰	فولاد شاهرود (پذیرفته شده در بورس)
۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۷۲,۳۶۳	۰	۰		۰	۰	ذوب آهن اصفهان (پذیرفته شده در بورس)
۳,۹۴۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۹۰,۱۶۷	۰	۰		۰	۰	نیان الکترونیک (پذیرفته شده در بورس)
۱,۶۶۵	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۶۳,۶۹۰	۰	۰		۰	۰	پارس دارو (پذیرفته شده در بورس)
۳۸,۹۴۶	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۳۹,۹۹۹	۰	۰		۰	۰	ایران خودرو دیزل (پذیرفته شده در بورس)
۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۹۹,۴۴۱	۰	۰		۰	۰	گروه دارویی البرز (گروه سرمایه گذاری البرز) (پذیرفته شده در بورس)
۶,۷۰۶	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹۶,۶۲۳	۰	۰		۰	۰	صنایع کاشی و سرامیک الوند (پذیرفته شده در بورس)

نام شرکت				سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
درصد مالکیت	بهاي تمام شده (میلیون ريال)	سال مالي شرکت پذير	درآمد سرمايه گذاري (میلیون ريال)	درصد مالکیت	بهاي تمام شده (میلیون ريال)	سال مالي شرکت پذير	درآمد سرمايه گذاري (میلیون ريال)	درصد مالکیت	بهاي تمام شده (میلیون ريال)	سال مالي شرکت پذير	درآمد سرمايه گذاري (میلیون ريال)
۰	۰		۰	۰	۰	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۲۹۱,۳۹۵	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰
۰	۰		۰	۰	۰	۱۴۰۲/۰۲/۳۱	۱۶,۵۰۰	۰	۱۷۳,۴۸۷	۱۴۰۲/۰۲/۳۱	۰
۰	۰		۰	۰	۰	۱۴۰۲/۱۰/۱۰	۰	۰	۲۳۳,۳۱۱	۱۴۰۲/۱۰/۱۰	۰
۰	۰		۰	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۷,۱۳۵	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰
۰	۰		۰	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۳,۷۰۳	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰
۰	۰		۰	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹,۸۳۱	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰
۰	۰		۰	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۵۱۰	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰
۰	۰		۰	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۸۳	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰
۰	۰		۰	۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	(۱۵,۶۱۹)	۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰
۰	۰		۰	۰	۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۹۱۶	۰	۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰
۰	۰		۰	۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۳,۷۳۵	۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰
۰	۰		۰	۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۳۳۷	۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰
۰	۰		۰	۰	۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	(۳۵)	۰	۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰
۰	۰		۰	۰	۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۳۳۰	۰	۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰
	۸,۴۳۰,۵۱۰		۴,۹۵۹,۸۳۰		۹,۸۷۸,۸۶۳		۲,۵۳۳,۳۸۳				

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت درخصوص سرمایه گذاری‌های شرکت

ضمن رعایت مفاد آیین نامه "سرمایه گذاری موسسات بیمه" شماره ۹۷ مصوب شورای عالی بیمه ، پرتفو سرمایه گذاری ها به منظور افزایش بازدهی آن و کاهش ریسك در شرایط اقتصادی مختلف همواره مورد بررسی و اصلاح قرار میگیرد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد (هزینه)های بیمه‌ای

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه عوارض قانونی صندوق تأمین خسارات	(۲,۰۳۷,۶۷۳)	(۱,۳۶۴,۵۱۸)	(۱,۳۷۲,۷۶۷)
سود سپرده اتکایی قبولی	۱,۵۳۲	۰	۰
سود سپرده اتکایی واگذاری	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰
سود ناشی از تسعیر ارز عملیات بیمه ای	۵,۴۸۸,۶۰۱	۳۶۱,۴۴۹	۳۶۱,۴۴۹
عوارض نیروی انتظامی	(۳۳۵,۴۴۰)	(۱۴۶,۲۱۳)	(۵۱,۳۹۵)
عوارض وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی	(۲,۶۸۱,۳۸۵)	(۱,۷۹۸,۱۷۰)	(۱,۵۷۵,۳۰۳)
سایر هزینه های بیمه ای	(۱,۹۳۰,۹۹۰)	۱,۶۹۳,۰۳۳	(۲۹۲,۲۹۸)
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	(۹۰۹,۶۸۶)	(۳۳۰,۸۳۳)	(۱۷۸,۴۴۹)
جمع	(۲,۳۹۴,۹۴۰)	(۱,۴۸۵,۲۶۳)	(۳,۰۰۸,۷۶۳)

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل شرکت	۹۹۹	۹۸۷	۱,۰۰۱
تعداد شعب شرکت	۶۳	۵۸	۶۳
تعداد نمایندگی های شرکت	۲,۵۸۷	۲,۴۶۳	۲,۵۰۲
تعداد کارگزاری های شرکت	۰	۰	۰

هزینه های اداری و عمومی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
حقوق، دستمزد و مزایا	(۳,۶۶۶,۳۰۷)	(۲,۴۵۷,۷۹۳)	(۱,۹۸۷,۱۸۳)
استهلاک	(۱۸۱,۱۲۰)	(۱۰۳,۱۵۰)	(۱۰۰,۳۳۱)
انرژی	(۳۰,۵۱۰)	(۱۶,۳۸۱)	(۳۷,۷۴۸)
ملزومات	(۶۵,۵۸۹)	(۳۵,۰۰۴)	(۹۱,۰۳۱)
آگهی و تبلیغات	(۱۶۰,۰۳۰)	(۶۵,۵۱۳)	(۹۳,۳۲۵)
حسابرسی	(۶,۳۵۰)	(۳۶۵)	(۸,۸۵۴)
پاداش هیئت مدیره	۰	۰	(۶,۰۰۰)

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
اجاره	(۱۷۵,۳۷۸)	(۱۰۹,۵۸۳)	(۱۰۳,۹۸۹)
آموزش	۰	۰	۰
بیمه و عوارض	(۱۳,۲۵۵)	(۱۳,۴۷۹)	(۹,۱۵۸)
حمل و نقل و ارتباطات	(۱۱۴,۸۷۶)	(۷۵,۳۱۴)	۰
سایر	۰	۰	۰
کارشناسی و مشاوره	(۱۰۶,۰۱۸)	(۵۷,۳۸۰)	(۶۶,۳۸۰)
هزینه های رفاهی	(۴۹۵,۸۱۰)	(۳۰۱,۷۹۰)	۳۰۰,۴۹۷
چاپ، کتب، نشریات و مطبوعات	(۱۹,۰۷۵)	(۱۳,۹۷۳)	۸۳
هزینه نگهداری	(۱۱۲,۶۸۷)	(۷۱,۳۹۳)	(۲۱۴,۱۷۶)
تعمیرات و نگهداری ساختمان و سایر	(۷۲,۵۱۵)	(۳۶,۴۳۹)	(۵۰,۴۸۹)
کامپیوتری	(۱۷,۰۰۴)	(۴,۶۳۰)	(۱,۱۱۱)
سایر هزینه های عمومی و اداری	(۴۶۷,۸۳۷)	(۳۸۱,۱۸۳)	(۳۴۸,۵۴۳)
جمع	(۵,۷۰۴,۰۵۱)	(۳,۷۴۲,۳۵۴)	(۲,۸۰۷,۵۳۸)

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های اداری و عمومی و سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

پیش بینی می گردد هزینه های اداری و عمومی ، معادل تورم سال ۱۴۰۲ در بخش هزینه های حقوق و دستمزد و سایر هزینه های اداری افزایش یابد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد (هزینه) های غیر بیمه ای

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود (زیان) فروش دارائی ها	۱۳۳,۱۶۳	۲۳
سود (زیان) تسعیر ارز	۱,۰۴۰,۴۱۰	۵۷,۱۵۹
سایر	۰	۰
سود قرارداد انتقال دین شرکت سایپا به شرکت لیزینگ پارسیان	۰	۰
سایر درآمدها (هزینه ها)	(۲۴)	(۳۱,۹۷۰)

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سایر درآمدها (هزینه ها)	۳۱,۵۰۷	۱۵۴,۳۴۹
جمع	۱,۲۰۵,۰۵۶	۱۷۹,۴۶۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی
داراییهای ارزی پایان دوره	پوند	۱,۴۳۴	۶۳۹	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۶۹,۴۳۲	۶,۸۵۶	۳۳۱,۳۶۷	۳۲,۴۶۱
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲۱,۵۵۷,۸۳۲	۷,۸۱۹,۱۵۵	۲۲,۸۸۱,۷۱۰	۸,۴۶۸,۹۸۱
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳۰,۰۳۱,۹۳۸	۱۱,۶۶۹,۵۴۰	۲۵,۵۲۵,۸۹۵	۱۴,۰۰۸,۵۸۸
داراییهای ارزی پایان دوره	فرانک	۰	۰	۳,۷۱۰	۱,۵۲۸
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۱۱,۹۱۹,۵۹۱	۶۳۷,۶۷۴	۱۹,۹۵۷,۰۰۲	۱,۰۳۶,۸۸۹
بدهی های ارزی پایان دوره	پوند	(۶۳)	(۲۸)	(۱,۵۰۶)	(۶۹۲)
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	(۳۷۹)	(۲۸)	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۱,۲۱۸,۹۳۳)	(۴۴۳,۱۱۱)	(۲,۱۰۲,۴۵۸)	(۷۵۸,۳۳۰)
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۴,۹۰۹,۴۷۲)	(۱,۹۰۷,۶۷۸)	(۶۴۳,۱۵۰)	(۲,۳۳۲,۳۳۶)
بدهی های ارزی پایان دوره	یوان	(۲۰,۱۰۲,۶۷۷)	(۱,۰۵۸,۵۸۶)	(۲۷,۹۰۳,۶۷۷)	(۱,۴۳۱,۸۳۶)
داراییهای ارزی پایان دوره	روپیه هند	۶,۶۱۰	۳۹	۶,۶۱۰	۳۰
داراییهای ارزی پایان دوره	لیر ترکیه	۱۰,۴۱۰	۱۹۸	۱۰,۴۱۰	۱۴۳
داراییهای ارزی پایان دوره	روبل	۲۰,۵۱۳	۹۶	۲۰,۵۱۳	۷۹
داراییهای ارزی پایان دوره	ریال قطر	۰	۰	۷,۸۴۲	۷۹۹

توضیحات درآمد (هزینه)های غیر بیمه ای و وضعیت ارزی

اقدام پولی ارزی با نرخ قابل دسترس ارز در تاریخ صورت وضعیت مالی و اقلام غیرپولی که به بهای تمام شده تاریخی برحسب ارز ثبت شده است، با نرخ قابل دسترس ارز در تاریخ انجام معامله، تسعیر می شود. همچنین پیش بینی می شود، منابع و مصارف تغییر با اهمیتی در پایان سال ۱۴۰۲ نداشته باشد.

برنامه شرکت درخصوص تقسیم سود

مبلغ سود (زیان) انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود (زیان) خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص تقسیم سود سال مالی جاری (درصد)
۴,۴۵۸,۸۰۵	(۱,۹۵۰,۰۰۰)	۴,۸۵۵,۶۵۰	(۱,۹۵۰,۰۰۰)	۶۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

مراتب به تفصیل در گزارش تفسیری پیوست ارائه شده است.

سایر توضیحات با اهمیت

مراتب به تفصیل در گزارش تفسیری پیوست ارائه شده است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
بانک پارسیان	بانک پارسیان	10102203401	نادر صفاجو	نادر صفاجو	0056619448	عضو هیئت مدیره	موظف			☒
لیزینگ پارسیان	لیزینگ پارسیان	10102133962	کوروش پرویزیان	کوروش پرویزیان	5509912251	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف			☒
گروه مالی پارسیان	گروه مالی پارسیان	14004046372	هادی اویارحسین	هادی اویارحسین	0450422046	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف			☒
گروه سرمایه گذاری تدبیر	گروه سرمایه گذاری تدبیر	10101907666	علی مدرسی نیازدی	علی مدرسی نیازدی	0043334083	عضو هیئت مدیره	موظف			☒
صبا تامین پارسیان	صبا تامین پارسیان	10103150020	محمود تدین	محمود تدین	0045067082	عضو هیئت مدیره	غیر موظف			☒